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Hiszpańscy naukowcy udowodnili, że mutacje dotyczące POT1,
czyli jednego z genów warunkujących przytwierdzenie ochronnych białek telomerowych do
zakończeń chromosomów, mogą powodować powstawanie przewlekłej białaczki limfatycznej
(ang. Chronic Lymphocytic Leukemia).

Co więcej, po przeanalizowaniu genomów 341 pacjentów i porównaniu ich z DNA pochodzącym od
normalnych komórek, naukowcy odkryli, że zmiany w POT1 są jednymi z najpowszechniejszych
mutacji występujących w przewlekłej białaczce limfatycznej oraz, że dotyczą one głównie osób
cierpiących na wyjątkowo agresywną formę tej choroby. Interwencja terapeutyczna wpływająca na
nowoodkrytą ścieżkę biochemiczną mogłaby zatem pomóc w leczeniu pacjentów z najgorszymi
rokowaniami.

Źródło: www.e-biotechnologia.pl
http://laboratoria.net/aktualnosci/17174.html
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Jak poradzić sobie z końcem wakacji?
Dobrym sposobem jest opracowanie planu na „po urlopie”.
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Zalecenia w sprawie mpox są racjonale i
adekwatne
Wytyczne dotyczące mpox są adekwatne do obecnej sytuacji.
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Przydatność organów do przeszczepu
Syntetyczna krew może istotnie wpłynąć na transplantologię.
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Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w
mediach społecznościowych
Język ewoluuje w kontekście społecznym, a jego odmiany zawsze konkurują ze sobą.
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Telefony komórkowe nie powodują
nowotworów mózgu
Wykazują naukowcy w najnowszych badaniach.
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Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet
Z 30-letnim wyprzedzeniem zwykłym testem krwi można je wykryć.
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Galaktyki są dużo większe, niż sądzono
Galaktyka Andromedy już od dawna oddziałuje na Drogę Mleczną.
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System inteligentnego zarządzania pojazdami
nagrodzony przez...
Nagrodzony przez Siemensa i PW.
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udaru mózgu u kobiet  
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